zdravi třetích osob. Zaˇdobu životnosti sítě či souvisejícího zařízení se nepovažuje neomezená 
či jinak neurčitá doba. 

Čıánøıx v. 
Cena a platebníˇpodmínky 

Věcné břemeno podle této smlouvy se 2.řizı.ı_ie'É@ě. 

Úplata za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 656 800 Kč (slovy: šest set padesát šest tisíc osm set korun českých) k této částce bude připočítána daň Z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. 'celkem 794 728 Kč (slovy: sedm set devadesát čtyři tisíce sedm set dvacet osm korun českých). 
Oprávněná z věcného břemen uhradila zálohu ve výši 1 711 182 Kč včetně DPH ( daňový doklad k přijaté platbě č. KOF20l900054, datum přijetí platby 7. 1. 2019). 
Povinná z věcného břemene se zavazuje vrátit rozdíl mezi uhrazenou zálohou a úplatou za zřízení věcného břemene v částce 757 400 Kč bez DPH (slovy: sedm set padesát sedm tisíc čtyři sta korun českých), ke které bude připočítána daň z přidané konné výši do 60 dnů od podpisu této smlouvy na účet oprávněného č.  

čıánøh VI. 
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu 

Oprávněná tímto zmocňuje Povinnou, aby podala návrh na vklad této smlouvy a tento návrh může být podaný až po uhrazení ceny za zřízení věcného břemene dle článku V..této smlouvy.